
PORTARIA Nº 046/2011 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
                                   Art. 1º. Designar os Vereadores ANTONIO DE ASSIS SOPELETTO MILANESE 

e LAURINDO BATISTA DOS SANTOS, juntamente com este Presidente para irem a Colatina- ES, 
no dia 27 de outubro do ano em curso, participarem da apresentação do Plano Plurianual 
2012/2015 e Lei Orçamentária 2012, do Estado do Espírito Santo, para as Microrregiões 
NOROESTE II (Nova Venécia, Boa Esperança, São Gabriel da Palha, Águia Branca, São Domingos 
do Norte e Vila Valério). 
 

             
                       Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

 
Boa Esperança (ES), 25 outubro de 2011. 

                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

VALDIR RAMOS MATTUSOCH 

Presidente 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


